

Bachelorprogrammet i samfunnsøkonomi:

Generell informasjon om graden

Bachelor i samfunnsøkonomi er tildelt i henhold til «forskrift om grader og yrkesutdanninger, beskyttet tittel og normert studietid ved universiteter og høyskoler» av 16.12.2005.

Normert studietid for utdanningen er 3 år og den har et omfang av 180 studiepoeng. Et fullført studieår er normert til 60 studiepoeng.

Bachelor i samfunnsøkonomi er en kvalifikasjon som inngår i første syklus i Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring, fastsatt av Kunnskapsdepartementet 15.12.2011.

Studieprogrammets målsetning, innhold og organisering.

Programmet gir faglig grunnlag til å forstå og analysere økonomisk-politiske problemstillinger både nasjonalt og internasjonalt. Kandidaten får innsikt i kriterier for forvaltning av knappe ressurser, hvordan ulike former for organisering av økonomisk virksomhet fungerer og hvordan økonomisk politikk påvirker rammebetingelsene for aktørene i samfunnet. Kandidaten lærer grunnleggende metoder for tallfesting og testing av økonomiske sammenhenger. Programmet gir også kandidaten trening i å formidle økonomiske resonnementer.

I tillegg til emner i samfunnsøkonomi, skal kandidaten i løpet av studieprogrammet velge 40 studiepoeng i en godkjent emnegruppe (40-gruppe) og ett fritt emne. Emnegruppene er gjerne fag som er spesielt nyttige å kombinere med samfunnsøkonomi, som for eksempel andre samfunnsfag, språk, historie og bedriftsøkonomi.

Bachelorprogrammet skal gi grunnleggende kompetanse i samfunnsøkonomisk analyse. Gjennom programmet tilegner kandidaten seg et bredt sett av ferdigheter som gir et solid grunnlag for arbeid innen næringslivet, offentlig sektor og i organisasjoner.

Kandidatens læringsutbytte

Kandidaten skal kunne analysere samfunnsøkonomiske problemstillinger ved bruk av økonomisk teori og ved å bruke statistiske programmer til å gjennomføre dataanalyse, estimering og hypotesetesting. Kandidaten skal kunne formidle samfunnsøkonomiske resonnementer og kunnskap.